

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหมู่บ้านระนองฮิลล์ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลบางนอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางนอน/เทศบาลตำบลบางนอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	195.000	112.62	21,960.90	1.4054	158.27	30,863.84
2	2. งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,300.000	11.47	14,911.00	1.4054	16.11	20,955.91
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72.000	936.23	67,408.56	1.4054	1,315.77	94,735.99
4	4. Exption Joint	เมตร	10.000	178.10	1,781.00	1.4054	250.30	2,503.01
5	5. Contraction Joint	เมตร	120.000	158.99	19,078.80	1.4054	223.44	26,813.34
6	6. Longitudinal Joint	เมตร	260.000	60.07	15,618.20	1.4054	84.42	21,949.81
7	7. งานป้ายโครงการชั่วคราว	set	1.000	894.00	894.00	1.4054	1,256.42	1,256.42

สุขโข สัตยวิจิตร

22 กุมภาพันธ์ 2567 15:32:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหมู่บ้านระนองฮิลล์ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลบางนอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางนอน/เทศบาลตำบลบางนอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานป้ายโครงการ	set	1.000	4,062.00	4,062.00	1.4054	5,708.73	5,708.73
	9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	9.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	9.1.1	ตร.ม.	1,300.000	475.71	618,423.00	1.4054	668.56	869,131.68
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
รวมราคากลาง								1,073,918.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหมู่บ้านระนองฮิลล์ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลบางนอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหมู่บ้านระนองฮิลล์ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลบางนอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลบางนอน/เทศบาลตำบลบางนอน

(สุธุขโฆ สัตตยววจิตร)

ราชนิเวศน์ อนันตสุข

(รัชนิวรรณ อนันตสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยุทธ์ วิสัยศรี

(ประยุทธ์ วิลัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขโข สัตยวิจิตร

22 กุมภาพันธ์ 2567